UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /QĐ-SGDĐT                       Bình Phước, ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Thư ký Kỳ thi tuyển sinh lớp 10

năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào

tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc

thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quy chế thi tuyển sinh lớp 10 ban hành kèm theo Quyết định số 207/QĐ-

SGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2021 và sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế thi

tuyển sinh lớp 10 ban hành kèm theo Quyết định số 821/QĐ-SGDĐT ngày 22/3/2021 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Thư ký Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022

gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Thư ký theo Quy chế thi tuyển sinh lớp 10

hiện hành.

Thời gian làm việc: 8 giờ 00 phút, ngày 30/5/2021 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo  và Trường THCS Tân Phú - Đồng Xoài.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng Ban phân công.

Ban Thư ký được sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo và Trường THCS

Tân Phú để thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến Kỳ thi.

Kinh phí: Sở Giáo dục và Đào tạo chi trả tiền phụ cấp trách nhiệm, đơn vị điều

động các ông/bà ở trên chi trả tiền công tác phí theo quy định hiện hành.

2

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Chánh

Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông/bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                              GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu: VP, GDTrH.

3

    UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC ÔNG/BÀ TRONG BAN THƯ KÝ

KỲ THI TUYỂN SINH 10 NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGDĐT, ngày    tháng    năm 2021)

TT Họ và tên Đơn vị Chức danh

trong Ban Thư

ký

Nhiệm vụ Thời gian

làm việc

1 Trịnh Văn Nam Phó Chánh VP Sở GDĐT Trưởng ban Điều hành tất cả

hoạt động của

Ban Thư ký

Giai đoạn 1:

từ ngày

30/5/2021

đến

25/6/2021

Giai đoạn 2:

Sở GDĐT

thông báo

sau

2 Phạm Tiến Hùng PHT Trường THPT Nguyễn Khuyến Phó Trưởng

ban

Nhận, bảo quản

và bàn giao bài

thi theo Điều 7

của Quy chế thi.

Chỉ đạo nhập

điểm, lên điểm

theo quy định

Giai đoạn 1:

từ 8 giờ 00

phút ngày

08/6/2021

đến

25/6/2021

Giai đoạn 2:

Sở GDĐT

thông báo

sau

3 Nguyễn Viết Tuyên HT Trường THCS Tân Phú, Đồng

Xoài

Phó Trưởng

ban

Phụ trách

CSVC

Từ 8 giờ 00

phút ngày

08/6/2021

đến

25/6/2021

4 Vũ Thị Ngọc Ánh GV Trường THCS Tân Phú, Đồng Xoài Ủy viên  CSVC

5 Nguyễn Thanh Tòng Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở GDĐT Ủy viên Nhận, bảo quản

và bàn giao bài

thi theo Điều 7

của Quy chế thi

và các nhiệm vụ

khác do lãnh đạo

Ban phân công

Giai đoạn 1:

từ 8 giờ 00

phút ngày

08/6/2021

đến

25/6/2021

Giai đoạn 2:

Sở GDĐT

thông báo

sau

6 Hồ Thị Minh Thùy Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở GDĐT Ủy viên

7 Đặng Văn Hiếu Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở GDĐT Ủy viên

8 Nguyễn Thế An Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở GDĐT Ủy viên

9 Ngô Văn Tú Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở GDĐT Ủy viên

10 Nguyễn Phi Trường P. hiệu trưởng THPT Ngô Quyền Ủy viên

11 Trần Bá Chuyên P. hiệu trưởng THPT Đa Kia

12 Nguyễn Thị Thu (B) Giáo viên Trường THPT Phước Bình Ủy viên

13 Trần Thị Huyền Giáo viên Trường THPT Hùng Vương Ủy viên Quản lý phần

mềm thi; đánh

số báo danh, xếp

phòng thi; cài

đặt phần mềm

nhập điểm, lên

điểm, in kết quả

thi

Giai đoạn 1:

từ 8 giờ 00

phút ngày

30/5/2021

đến

25/6/2021

Giai đoạn 2:

Sở GDĐT

thông báo

14 Trần Thị Cúc Giáo viên THPT Đồng Xoài Ủy viên

4

sau

15

Trần Minh Trí THCS&THPT Tân Tiến

Ủy viên Tổ trưởng Tổ

nhập điểm

Giai đoạn 1:

từ ngày

12/6/2021

đến

25/6/2021

Giai đoạn 2:

Sở GDĐT

thông báo

sau

16 Nguyễn Thị Nương Giáo viên THPT Lê Quý Đôn Ủy viên Nhập điểm
17 Vũ Xuân Kiên Giáo viên THPT Nguyễn Du Ủy viên Nhập điểm
18 Nguyễn Đình Phúc Giáo viên THPT Nguyễn Hữu Cảnh Ủy viên Nhập điểm
19 Đỗ Thị Thanh Giáo viên THPT Nguyễn Du Ủy viên Nhập điểm
20 Nguyễn Thị Thanh

Huyền

Giáo viên THPT Nguyễn Du Ủy viên Nhập điểm

21 Nội Quốc Hưng Giáo viên THPT TX Phước Long Ủy viên Nhập điểm
22 Chung Nguyễn Thanh

Thảo Giáo viên THPT Hùng Vương

Ủy viên Nhập điểm

23 Nguyễn Thị Giang Giáo viên PT DTNT tỉnh Ủy viên Nhập điểm
24 Huỳnh Thị Phi Yến Giáo viên THPT Chơn Thành Ủy viên Nhập điểm
25 Văn Công Việt Giáo viên THPT Lộc Ninh Ủy viên Nhập điểm
26 Lê Minh Tuyến Giáo viên THPT Lộc Hiệp Ủy viên Nhập điểm
27 Phạm Văn Hoàng Giáo viên THPT Trần Phú Ủy viên Nhập điểm
28 Đoàn Văn Trung Công an tỉnh Bình Phước Công an Trực 24/24 Giai đoạn 1:

Từ ngày

08/6/2021

đến

25/6/2021

Giai đoạn 2:

Sở GDĐT

thông báo

sau

29 Đinh Thị Loan Công an tỉnh Bình Phước Công an Trực 24/24

30 Nguyễn Thế Anh Công an tỉnh Bình Phước Công an Trực 24/24

31 Vũ Đức Tuấn Nhân viên Trường THCS Tân Phú Bảo vệ Trực 24/24

32 Lê Thế Mạnh Nhân viên Trường THCS Tân Phú Bảo vệ Trực 24/24

33 Nguyễn Minh Phương GV Trường THPT Đồng Xoài Phục vụ CNTT Phục vụ CNTT

34 Trần Tiến Hiệp GV Trường THPT Đồng Xoài Phục vụ CNTT Phục vụ CNTT

35 Từ Hữu Quang GV Trường THPT Đồng Xoài Phục vụ Phục vụ

36 Nguyễn Đức Vinh GV Trường THPT Đồng Xoài Phục vụ Phục vụ

37 Trần Xuân Hùng GV Trường THPT Đồng Xoài Phục vụ Phục vụ

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2021-05-24T15:34:47+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T15:40:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-05-24T16:09:27+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:10:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:10:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:10:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:10:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:10:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:11:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:11:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:11:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:11:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:11:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T17:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!